[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	12.11.2010 № 951-р

	30-я (внеочередная) сессия

	г. Петропавловск-Камчатский

	О создании рабочей группы по выработке предложений о внесении изменений в Приложение 1 к решению Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 18.11.2005 № 233-р «О едином налоге на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о создании рабочей группы по выработке предложений о внесении изменений в Приложение 1 к решению Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 18.11.2005 № 233-р «О едином налоге на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории Петропавловск-Камчатского городского округа», внесённый Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцовым В.В., руководствуясь положениями главы 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 26, 53 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по выработке предложений о внесении изменений в Приложение 1 к решению Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 18.11.2005 № 233-р «О едином налоге на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории Петропавловск-Камчатского городского округа» в следующем составе:
председатель рабочей группы:

	Зубарь Ю.Н.                    -
	 заместитель Главы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	члены рабочей группы:

	Дороненко О.В.              -
	заместитель руководителя ИФНС по                             г.Петропавловску-Камчатскому;

	Задорожний В.В.            -
	 начальник Управления по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Наумов А.Б.                      -
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 2;

	Новицкая Е.Ю.                 -
	заместитель руководителя аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа - начальник юридического отдела;

	Питерский А.А.                -
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 1;

	Платонова Е.В.               -
	заместитель начальника Управления по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Решетняк М.И.                 -
	представитель Некоммерческого партнёрства «Ассоциация транспортных предприятий Камчатки»;

	Слыщенко К.Г.               -
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 1;

	Чистов Е.И.                     -
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 8.

2. Рабочей группе разработать указанный проект решения и внести его на рассмотрение сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю. Данкулинец